З метою забезпечення рівних умов участі учасників процедури закупівлі та оцінки їх пропозицій, очікувана вартість закупівлі визначається без урахування 

ПДВ.           

Таким чином, очікувана вартість закупівлі – Культиватори лісові борозні та навісні ґрунтообробні (Код ДК 021-2015: 16120000-2 Борони, скарифікатори, 

культиватори, прополювачі або розпушувачі) складає: 2 290 043 (Два мільйони двісті дев’яносто тисяч сорок три) грн 33 коп. без ПДВ. 

Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі